przejęcie z mocy prawa pod realizację inwestycji drogowej przez Gminę
Miasto Lębork reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Lęborka
nieruchomości położonej w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 331/2 o pow. 0.0029ha, w
łącznej wysokości 12.642zł (słownie: dwanaście tysięcy sześćset czterdzieści

dwa złote), na rzecz jej byłych współwłaścicieli, wierzycieli hipotecznych ujawnionych
w działach IV ksiąg wieczystych prowadzonych dla poszczególnych lokali, w kwotach
przypadających wg udziału w wywłaszczonej nieruchomości.

Do wypłaty odszkodowania, w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja stanie się